
Lettstelt og innbydende 3‑roms  
leil. i 2.etg. like utenfor Jørpeland  
sentrum. Carport, solrik terrasse  
og flott utsikt! 
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2 Fjelltunvegen 50B

​

Lettestelt og innbydene  
leilighet med 2 soverom,  
utsikt og carport! 

Vi i Aktiv Eiendomsmegling Ryfylke v/​​​Helene Byberg, har gleden av å  
ønske velkommen til visning på denne kjekke leiligheten like utenfor  
Jørpeland sentrum, skoler, barnehager, idrettsanlegg og busstopp. 

Leiligheten holder en gjenommgående god standard, hvor alle  
overflater er malt opp i behagelige fargevalg, som gir et moderne preg  
i leiligheten. Leiligheten har 2 gode soverom, romslig gang med  
garderobeskap, praktisk innvendig bod, flislagt bad og stue med åpen  
kjøkkenløsning. 

Fra stue/​​​kjøkken har du utgang til en stor og herlig terrasse med  
delvis overbygg, hvor du kan nyte en fantastisk utsikt og gode  
solforhold.

Parkett i stue, kjøkken, gang og soverom. Bad med fliser og  
gulvvarme. Carport med bod.

Velkommen til visning! 
Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 70 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 860 990,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 500,‑
Selger:	 Arne Rossemyr
	 Nina Andersen Fjelde
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2015
BRA‑i/​BRA Total	  79/​84 kvm
Tomtstr.:	 1762.1 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​bnr.	 Gnr. 44, bnr. 234
Snr.	 9
Oppdragsnr.:	 1401240085

Helene Byberg
Eiendomsmegler

Mobil	 906 23 272
E‑post	 helene.byberg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Ryfylke
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. TLF. 51 74 55 00
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Velkommen til Fjelltunvegen 50B! 
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Leiligheten ligger meget sentralt med gåavstand til alt av Jørpelands fasiliteter, samt  
kort vei til busskorrespondanse. 
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Leiligheten har også tilhørende carport og utvendig bod.



16 Fjelltunvegen 50B 17Fjelltunvegen 50B

Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 79 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 84 m²
TBA: 17 m²

Hovedbygg
Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑i: 79 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
17 m² 

Utvendig bod
Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑e: 5 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Utover overnevnte areal er det etablert carport v/​  
utvendig bod på 12 kvm.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1762.1 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt som er ryddig og pent opparbeidet  
med platting, støttemur, carport og asfalterte  
internveger og parkeringsarealer.

Eiendommen er tilknyttet et realsameie med en  

andel på 1/​​30 tilhørende Gnr 44, Bnr 838 i Strand  
kommune. Realsameiet gjelder en felles lekeplass  
for området. Kostnader for vedlikehold av  
lekeplassen kan forekomme.

Tomtestørrelse/​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift  
(basert på oppmåling i digitalt kart). Det gjøres  
oppmerksom på at denne type arealangivelse (med  
tilhørende kart) kan være upresis og at man dermed  
kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell  
fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende  
grenser og/​​eller arealsvikt kan derfor ikke  
påberopes.

Beliggenhet
Boligen ligger meget sentralt til like utenfor  
Jørpeland sentrum. Kort gange til sjø, Nordlys  
badestrand, sentrum, skole, barnehage og flere  
fritidsaktiviteter. Her bor man med Kort avstand til  
det meste Jørpeland har å tilby!

Jørpeland sentrum som kan tilby det meste av det  
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